富国天益价值证券投资基金增加代销机构的公告

富国天益价值证券投资基金增加代销机构的公告

一、根据富国基金管理有限公司日前与中国民生银行股份有限公司签署的相

关销售代理协议，中国民生银行股份有限公司将为富国天益价值证券投资基金提

供代销服务。

二、为方便广大投资者办理基金业务，中国民生银行股份有限公司将于 2004

年 5月 18日起，在其以下 17个分行 202家所属网点办理对所有投资者的开户和

认购业务：北京、上海、广州、深圳、武汉、大连、南京、杭州、太原、石家庄、

重庆、西安、福州、济南、成都、宁波、汕头。

三、本公告构成《富国天益价值证券投资基金发行公告》之补充内容，投资

者欲了解详情，请阅读 2004年 4月 30日刊登在《中国证券报》、5月 10日刊登

在《上海证券报》、《证券时报》上的《富国天益价值证券投资基金招募说明书》

和《富国天益价值证券投资基金发行公告》。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、中国民生银行 17家分行业务咨询电话（详见附件“中国民生银行 17家分

行业务咨询电话”）；

2、中国民生银行股份有限公司客户服务电话：95568；

3、中国民生银行股份有限公司网站：www.cmbc.com.cn；

4、富国基金管理有限公司网站：www.fullgoal.com.cn；

5、富国基金管理有限公司客户服务专线：（021）53594678。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2004年 5月 15日

附：中国民生银行 17家分行业务咨询电话

机构名称   咨询电话

1 北京管理部   010-68529159、800-8101986

2 上海分行   021-53857891

3 广州分行   020-87551693

4 深圳分行   0755-83261828

 富国天益价值证券投资基金增加代销机构的公告

5 武汉分行   027-82789918

6 大连分行   0411-2580088-4041/4043

7 南京分行   025-3279023

8 杭州分行   0571-87920000

9 太原分行   0351-4137347

10 石家庄支行   0311-6678592

11 重庆分行   023-69098369

12 西安分行   029-5368448

13 福州分行   0591-7617322

14 济南分行   0531-6121656

15 成都分行   028-86268050

16 宁波分行   0574-87260506/87260598

17 汕头支行   0754-8363050